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خبـر آخر هفته ی فارس بارانی است
جدید  بارشی  سامانه  ورود  از  فارس  هواشناسی  مدیرکل 
خبر  استان  این  به  آذر   ۶ پنچ شنبه  روز  اواخر  از  استان   در 

داد.
مهرداد قطره سامانی در گفت وگو با ایسنا بیان کرد: بالا آمدن 
سطح آب رودخانه ها، مسیل ها و جاری شدن روان آب و سیلاب، 
آب گرفتگی معابر عمومی و لغزندگی جاده ها در برخی مناطق 
از مخاطرات احتمالی ناشی از این سامانه جدید بارشی است که 

پیش بینی می شود از پنجشنبه وارد فارس شود.
پنج شنبه  اواخر  سامانه که  این  فعالیت  داد:  توضیح  قطره سامانی 
ماه  آذر   ۱۰ دوشنبه  روز  تا  می شود،  فارس  وارد  آذرماه  ششم 
تداوم دارد و پس از آن به تدریج از آسمان استان خارج می شود.
مدیرکل هواشناسی استان فارس گفت: بارش باران، گاهی رعد 
و برق در پاره ای نقاط با تگرگ، وزش باد شدید موقتی و بارش 

برف در ارتفاعات ناشی از این سامانه پیش بینی شده است. 

معاون عمرانی استانداری فارس؛

معاون عمرانی استانداری فارس از همراه شدن استان فارس در بحث 
استفاده از سرویس تاکسی های هوایی خبر داد.

استانداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  به گزارش 
فارس محمود رضایی اظهار کرد: با جدی شدن بحث تاکسی های 
تأسیس یک شرکت  برای  نیز  فارس  استان  در  در کشور،  هوایی 

تاکسی هوایی اقداماتی صورت گرفته است.
هوایی  تاکسی  سرویس  خدمات  از  استفاده  اینکه  به  اشاره  با  وی 
تحولی در سیستم حمل و نقل استان ایجاد خواهد کرد، تصریح کرد: 
موقعیت راهبردی استان و همجواری آن با چند استان دیگر و قرار 
گرفتن در شاهراه اتصال چهار منطقه شمال، جنوب و شرق و غرب 
به یکدیگر، ارتباط اقتصادی و فرهنگی استان با کشورهای حاشیه 
خلیج فارس، وجود فرودگاه های بزرگ و کوچک در استان و آمار 
افزایشی مسافر، بار و پست، دلایل محکمی برای پیگیری تأسیس 

یک شرکت تاکسی هوایی در فارس است.
رضایی عنوان کرد: متولی تأسیس شرکت تاکسی هوایی در فارس 
سازمان همیاری شهرداری های استان است و این طرح با مشارکت 

شرکت هواپیمایی ماهان اجرا می شود.

فروند   ۵ هوایی  شرکت  این  راه اندازی  برای  داد:  توضیح  وی 
هواپیمای ۷ نفره به ارزش ۱۲ میلیون و ۵۰۰ یورو خریداری خواهد 
شد که این هواپیماها تحت تملک شرکت و جزو دارایی آن خواهد 
بود. همچنین مقرر شده است برای راه اندازی این شرکت یک فروند 

هواپیما vvip-Avro jet از شرکت هواپیمایی ماهان اجاره شود.
از  صد  در   ۵۱ کرد:  تصریح  فارس  استانداری  عمرانی  معاون   
سهامی شرکت هواپیمایی مذکور به ارزش )۶ میلیون و ۳۷۵ هزار 
یورو( متعلق به شرکت هواپیمایی ماهان و ۴۹ درصد از سهام آن 
فارس  استانداری  به  متعلق  یورو(  هزار   ۱۲۵ و  میلیون   ۶( معادل 
بود.  خواهد  استان  شهرداری های  همیاری  سازمان  نمایندگی  با 
و  هوایی  تاکسی  شرکت  این  تأسیس  با  قطعاً  رضایی  گفته  به 
همراهی و همدلی شهرداران استان در مسیر راه اندازی این شرکت، 
خواهد استان  عاید  فرهنگی  و  اجتماعی  اقتصادی،   منفعت هایی 

شد.
این  راه اندازی  مزایای  مهمترین  جمله  از  کرد:  خاطرنشان  وی 
ایجاد  فارس،  در  هوایی  تاکسی  سرویس  شدن  فعال  و  شرکت 
مختلف  حوزه های  بهره برداری  شغلی،  فرصت  توجهی  قابل  تعداد 
از جمله صنعت، گردشگری، کشاورزی و تجارت از خدمات این 
تاکسی های هوایی، صرفه جویی در زمان صاحبان صنایع مختلف و 
تزریق سود حاصل از کارکرد شرکت به اقتصاد استان خواهد بود.

معاون عمرانی استانداری فارس با عنوان اینکه استفاده از هواپیماهای 
کوچک فرصت کاری قابل توجهی برای نیروهای متخصص حوزه 
فعالیت تاکسی های  اظهار کرد:  ایجاد می کند،  نقل هوایی  حمل و 
هوایی عامل افزایش تعداد پرواز در فرودگاه های کوچک شده و 
درآمدها و اقتصاد این فرودگاه ها را بهتر می کند. از طرفی با ایجاد 
شبکه مویرگی ارتباط بین فرودگاه های کوچک و بزرگتر را برقرار 

می کند.
مدیر گردشگری و امور زیارتی سازمان 

فرهنگی شهرداری شیراز عضو کمیته 
گردشگری کمیسیون فرهنگی مجمع 

شهرداران کلان شهرهای ایران شد

توسط سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز 

صورت می گیرد؛
جمع آوری سالانه 1000 تن برگ های 

پاییزی در شیراز

شهردار  سوی  از  حکمی  طی 
به عنوان  شیراز عبداله مبشری 
رئیس جدید سازمان ساماندهی 
فرآورده های  و  مشاغل شهری 
کشاورزی معرفی و از خدمات 
سازمان  سابق  سرپرست  دو 
محمدرضا غلباش و محمدجواد 
حسین زاده تقدیر و تشکر شد.
به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل 
آیین  در  شیراز،  شهرداری 
تکریم و معارفه رئیس سازمان 
شهری،  مشاغل  ساماندهی 

محمدرضا حسن پور معاون خدمات شهری با اشاره به اقداماتی که 
سازمان برای ارائه خدمات به شهروندان می تواند انجام دهد، تاکید 
کرد: در بحث بازارچه ها تاکید بر خدمات رسانی به شهروندان است 
بازارچه ها که قطعاً کار زمانبری است ولی  تغییر در سازه های  و 

باید در دستور کار سازمان قرار گیرد.
افزود:  و  کرد  اشاره  شهری  مشاغل  ساماندهی  بحث  به  وی 
با  امیدواریم  و  شده  آغاز  خوبی  اقدامات  مشاغل  ساماندهی  در 

پیگیری های سازمان سایت بزرگ ساماندهی مشاغل شهری به ثمر 
مشاغل  ساماندهی  در حوزه  سازمان  سیاست های  بتوانیم  و  نشسته 

شهری را اجرایی کنیم.
در پایان لوح تقدیر و حکم روسای سابق و جدید سازمان توسط 

معاون خدمات شهری شهرداری شیراز اهدا شد.
گفتنی است عبداله مبشری پیش از این معاون اجرایی و خدمات 
شهری منطقه پنج شهرداری بوده و محمدرضا غلباش نیز به سمت 

مدیرکل حقوقی شهرداری شیراز منصوب شده است.

طی حکمی از سوی شهردار شیراز

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز:
 شهادت مدافعان سلامت؛

  یادآوری ایثارگری های شهدای 
هشت سال دفاع مقدس است

برنامه های  از اجرای  ادارات کل شهرداری شیراز  فرمانده حوزه بسیج 
متنوع به مناسبت هفته بسیج در این حوزه خبر داد.

 توزیع ماسک و اقلام بهداشتی در مناطق کمتر برخوردار شیراز
 مصاحبه اختصاصی /خدیجه غضنفری: مسیح گلکاری با بیان اینکه 
آغازهفته بسیج از ۳۰ آبان تا ۶ آذر ماه است در گفتگو با خبرنگار 
نام شعار )بسیج، پیشرو در  به  روزنامه طلوع گفت: امسال هفته بسیج 

خدمت و امیدآفرین( نام گذاری شده است.
شهری،  فضاسازی  شیراز  شهرداری  کل  ادارات  بسیج  حوزه  فرمانده 
برگزاری مسابقات به صورت مجازی، تقدیر از کارکنان نمونه بسیجی، 
از پرسنل  بیمارستان های درگیر کرونا، تجلیل  از  بازدید  اهدای خون، 
کادر درمان بیمارستان های کرونا و تجلیل از ایثارگران شهرداری را از 

جمله اقدامات این حوزه در هفته بسیج برشمرد.

وی ادامه داد: امسال با توجه به شیوع ویروس کرونا برنامه های حوزه 
بیشتر به صورت مجازی  ادارات کل شهرداری شیراز محدود و  بسیج 

برگزار شده است.
در  مستضعفین  بسیج  تأسیس  سالروز  پنجم آذر  اینکه  به  اشاره  با  وی 
کشور است، افزود: بسیج شهرداری شیراز به عنوان یکی از اولین بسیج 

ادارات همزمان با فرمایش امام )ره( تشکیل شد.
این  نیروهای شاغل در  از  ادامه داد: اعضای بسیج شهرداری شیراز  او 

مجموعه می باشند.
اینکه  به  اشاره  با  شیراز  شهرداری  کل  ادارات  بسیج  حوزه  فرمانده 
گروه های جهادی وابسته به این حوزه از سیل فروردین ماه سال گذشته 
تشکیل شده است، افزود: در این حوزه اقدامات عمرانی از جمله ساخت 
شده  اجرا  برخوردار  خانواده های کمتر  و  معلولین  منازل  ترمیم  وساز، 

است.
 8 طی  افزود:  کشور،  در  کرونا  بیماری  شیوع  به  اشاره  با  گلکاری 
ماهه گذشته به همت بسیج ادارات کل شهرداری شیراز و با همکاری 

گروه های جهادی اقدام به تأمین اقلام و ضدعفونی معابر شده است.
 فرمانده حوزه بسیج ادارات کل شهرداری شیراز از توزیع اقلام بهداشتی 
و ماسک در شیراز خبر داد و افزود: تاکنون حدود ۷۵ هزارعدد ماسک 
در محله های کمتر برخوردار شیراز توسط نیروهای جهادی در کلان شهر 

شیراز توزیع شده است و تا زمان قطع زنجیره کرونا ادامه دارد.
 گلکاری با اشاره به شیوع کرونا و تعطیلی برخی از مشاغل، افزود:

در راستای رزمایش کمک های مؤمنانه ۵۰۰ بسته معیشتی به ارزش ۳۰۰ 
هزار تومان بین اقشار و مشاغل آسیب دیده از کرونا در این کلان شهر 

توزیع شده است.

 وی توزیع روزانه ۲۰۰۰ پرس غذای گرم توسط حوزه بسیج ادارات 
مناطق  و  نیازمندان  بین  عاشورا  کل شهرداری شیراز و گروه جهادی 
محروم در شهرستان شیراز را از دیگر اقدامات این حوزه در ایام محرم 

امسال برشمرد.
با  امسال  داد:  ادامه  شیراز،  شهرداری  ادارات کل  بسیج  حوزه  فرمانده 
تمامی  رعایت  با  تا  شد  تلاش  کرونا،  ویروس  محدودیت های  وجود 
دستورالعمل های بهداشتی در سازمان موتوری شهرداری شیراز غذا پخت 

و به دست نیازمندان برسد.
گلکاری ادامه داد: این وعده های غذایی با مشارکت خیرین و مردم در 

مناطق کمتر برخوردار شهر شیراز توزیع می شود.
 وی خاطرنشان کرد: در روز اربعین حسینی امسال 88۵ پرس غذای 
گرم بین افراد بی بضاعت تحت پوشش در محلات محروم شیراز توزیع 

شد.
گلکاری ادامه داد: در حال حاضر گروه جهادی عاشورا در حال احداث 
دو باب منزل در شهرستان کازرون و احداث سه باب منزل در استان 

کرمان می باشند.
کمتر  مناطق  بین  معیشتی  بسته های  و  ماسک  توزیع  و  تولید  وی 
برخوردار را از جمله اقدامات این گروه جهادی در حوزه بسیج ادارات 

کل شهرداری شیراز برشمرد.
فرمانده حوزه بسیج ادارات کل شهرداری شیراز، ادامه داد: در این ایام 
بی بضاعت  افراد  بین  تومان  میلیون   ۱۰۰ ارزش  به  معیشتی  بسته   ۳۰۰

توزیع خواهد شد.
گلکاری رژه خودروی با همکاری ارتش، یگان ها رزمی پیاده و نیروی 
انتظامی فارس را از جمله اقدامات توسط بسیج شهرداری شیراز در هفته 

دفاع مقدس شهریورماه امسال عنوان کرد.
هدف از تشکیل بسیج ادارات کل شهرداری شیراز را جذب، آموزش 
اسلامی  انقلاب  نیروی  اول  تراز  نیروهای  پرورش  و  سازماندهی  و 
انجام  شیراز  شهرداری  در  شاغل  بسیج  نیروهای  افزود:  و  کرد  عنوان 
مأموریت های خدمات رسانی و جلب رضایتمندی جامعه را برعهده دارند.

ازمجموعه  مستقل  گردان  یک  دارای  حوزه  این  داد:  ادامه  گلکاری   
همواره  شهری  بحران های  در  که  است  شهرداری  بسیج  نیروی های 

خدمت رسانی می کنند.
ایثار  ترویج  منظور  به  را  حوزه  این  فعالیت های  از  دیگر  یکی  وی   
فرهنگ و شهادت سرکشی از خانواده معظم شهدا و ایثارگران و رفع 

مشکلات مرتبط با امور شهرداری برشمرد.

مصاحبهاختصاصیطلوعبهمناسبتهفتهبسیجدرشیرازصورتمیگیرد؛

توزیع بسته های معیشتی بین اقشار و مشاغل آسیب دیده از کرونا


